整 理 番 号

境界石交付申請書
           令和    年   月   日

国 立 市 長    殿

申

請

者

住 所

氏 名

連絡先

 下記土地と公共用地との境界（道路、水路）に境界石を埋石したいので交付願います

埋 石 箇 所 国立市 路線名 市道

境 界 石 本 数

及 び 種 類

境 界 石
□120×600L 本

□100×500L（鋳鉄キャップ付） 本

プ レ ー ト □50×50 枚

金属鋲

大：L- 本

中：L- 本

小：L- 本

埋 石 予 定 年 月 日 令和     年     月    日

添 付 書 類 案 内 図 ・実 測 図 ・公 図

＊ 境界石交付後、１０日以内に埋石を完了し、埋石検査願を提出のこと

上記申請については、下記のとおり境界石を交付したい。

課長 課長補佐 係長 主査 係 起 案 令和     年    月    日

決 裁 令和     年    月    日

交付日 令和     年    月    日

交付数量 境 界 石 本 プレート 枚 鋲 本

交

付

印

備 考